
Poistuvia asemakaavamääräyksiä ja -merkintöjä:

YU-1 Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue.
Laitetilat voivat ylittää rakennuksille sallitun vesikaton
ylimmän korkeusaseman.

VU-3 Urheilu- ja virkistyspalvelualue. Merkitylle rakennusalalle
saa rakentaa alueen käyttöä palvelevia katsomo-, huolto-,
toimisto- ja ravintolatiloja. Kallioleikkauspinnat on
peitettävä maa-aineksella ja istutettava.

AP3 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueelle saa rakentaa
autopaikkoja, -suojia ja katoksia. Pysäköintitasojen reunat
on varustettava riittävän korkeilla melu-, ajovalo- ym
haittoja estävillä seinämillä. Korttelin rakentamattomat
osat on pidettävä huolitellussa kunnossa. Milloin
pysäköintitasojen autopaikat sijoittuvat asuinhuoneiden
ikkunoitten kohdalla kahtakymmentä (20) metriä
lähemmäksi näitä, on autopaikat katettava.

AP13 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueelle saa rakentaa
autopaikkoja, -suojia ja katoksia. Pysäköintitasojen reunat
on varustettava riittävän korkeilla melu-, ajovalo- ym
haittoja estävillä seinämillä. Korttelialueen
rakentamattomat osat on istutettava ja pidettävä
huolitellussa kunnossa. Alueelle saa lisäksi rakentaa
enintään 50 m2:n suuruisen kioskimyymälän.

YAP1 Yleisten autopaikkojen korttelialue. Korttelialueelle saa
rakentaa autopaikkoja, -suojia ja -katoksia.
Pysäköintitasojen reunat on varustettava riittävän korkeilla
melu-, ajovalo -ym haittoja estävillä seinämillä. Korttelin
rakentamattomat osat on pidettävä huolitellussa
kunnossa. Milloin pysäköintitasojen autopaikat sijoittuvat
asuinhuoneiden ikkunoitten kohdalla kahtakymmentä (20)
metriä lähemmäksi näitä, on autopaikat katettava.
Korttelialueelle saa lisäksi rakentaa kaupungin
myöhemmin määräämään käyttötarkoitukseen enintään 50
kerrosneliömetrin suuruisen rakennuksen.

YT3 Kunnallisteknillisten rakennusten ja laitosten korttelialue.
Tontille saa sijoittaa paloasemalle tarpeellisia rakennuksia
ja laitteita. Kaluston vaatimien autopaikkojen lisäksi tulee
tontilla olla yksi autopaikka kolmea samanaikaisesti
paikalla olevaa työntekijää kohti.

PL Luonnontilassa säilytettävä puistoalue.

PI Istutettava puistoalue.

UP Palloilukenttä.

VL Lähivirkistysalue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.
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POISTUVA ASEMAKAAVA

KAUPUNGINHALLITUS

TEKNINEN VIRASTO / KAAVOITUSRAUMAN KAUPUNKI

KAUPUNGINVALTUUSTO YMPÄRISTÖKESKUS VOIMAANTULO MITTAKAAVA

SUUNNITTELIJA PIIRTÄJÄ PÄIVÄYS

POHJAKARTTA ON  JHS185 2.5.2014 MUKAINEN

TÄMÄ KARTTA ON OLLUT NÄHTÄVILLÄ RAUMAN KAUPUNGIN TEKNISESSÄ VIRASTOSSA

TÄMÄ KARTTA ON RAUMAN KAUPUNGINVALTUUSTON / KAUPUNGINHALLITUKSEN

PÄÄTÖKSEN              /                                   §                   MUKAINEN           KAUPUNGINSIHTEERI / KAUPUNGINLAKIMIES
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Korkeusjärjestelmä:       N2000
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